выпискА из протоколА лъ l
заседания комиссии по осуществлению закупок для ну}rц Верховного

Совета
Приднестровской Молдавской Республики

27 января2O2З года г. Тирасполь

Место проведения:
Время проведения:

Присутствовали:
Председатель комиссии

брифинговый зал Верховного Совета ПМР
l l:30

Е. А. Павлова

Заместитель председателя
комиссии А. И. Маринов

члены комиссии: А. .I|,. Иванова
Н. В, Корнюхина
В. А. !,енисюк
Н. А. Каун
М. Г. Транчук
А.С. Богданова (больничный)
Е. М. Муравьёва (секретарь комиссии)

Повестка дня:

Определение поставщика мониторов. Потребность по мониторам
составляет - 30 штук.

СЛУШАЛИ:
Муравьева Е.М. : Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок

правомочна в принятии решений.
Павлова Е,А. : В срок, указанный в извещении о проведении закупки,

поступило З (rри) заявки на участие в запросе предложений по мониторам.
На процедуре открытия доступа к поданным в форме электронных

документов зЕIявкам, с заявками на rlастие в запросе предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта,
представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе

предложений присутствовали.
Комиссией проверено наличие и соответствие документов,

представленных участниками по лоту JФ l, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении
запроса предложений (Приложение NЪ 2 к настоящему протоколу).

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные

участниками запроса предложений соответствуют требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений, а также участник запроса предложений соответствует

требованиям], установленным
предложений.

Комиссия допустила заявки

документациеи о проведении запроса

к участию в оценке
в документации о

поданной заявки на
проведении запросаосновании критериев, указанных

предложений.
Транчук М.Г.: Коммерческое предложение Заявителя Nq l на поставку

мониторов: монитор по цене 3050 рублей ПМР за штуку, общая цена 9l 500

рублей ПМР.
Коммерческое предложение Заявителя J\! 2 на поставку мониторов:

монитор по цене 3 080 рублей ПМР за штуку, общая цена 92 400рублей ПМР.
Коммерческое предложение Змвителя Jф 3 на поставку мониторов:

монитор по цене З 090 рублей ПМР за штуку, общая цена 92 700 рублей ПМР.

Комиссия признала предложение Заявителя Ns 1 наиболее выгодным.

РЕШИЛИ: Обратиться в адрес трех заявителей с просьбой снизить цену
и в срок не позднее 28.01.2023г.9-00 ч. направить окончательное предложение

по участию в запросе предложений на закупку мониторов для обеспечения
нужд Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики.

I}ыпllска BeprIa: Е М. Муравьева -
главный специалист

Управления по локryментообороту
и компьютерному обеспечению

Аппарата Верховного Совета,
секретарь комиссuи

по осуществленlllо закуIlок
для нужд Верховного Совета

"r